De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 49,548.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,964.75

Total 52,513.55

El monto de : **Cincuenta y dos  mil quinientos trece con 55/100 (52,513.55)